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Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 

 
Niniejszym zawiadamiam o sposobie załatwienia petycji złożonej w dniu 14 grudnia 2020 r. 

do Rady Powiatu Świeckiego. 

 

Rada Powiatu Świeckiego uchwałą nr XXIX/185/21 z dnia 24 lutego 2021 r. zgodnie z 

wnioskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji postanowiła nie uwzględnić petycji w całości. 

 

Uzasadnienie 

 

Do Starostwa Powiatowego w Świeciu wpłynęła drogą elektroniczną Pana petycja z dnia 14  

grudnia 2020 r. 

Po merytorycznym rozpatrzeniu petycji Rada Powiatu Świeckiego na wniosek Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji postanowiła nie uwzględnić petycji w całości. 

Rada Powiatu Świeckiego podziela Pana poglądy dotyczące wypływającej z art. 32 

Konstytucji równości obywateli wobec prawa. Uznaje za fundamentalne prawo obywateli do 

równego traktowania przez władze publiczne i zakaz dyskryminacji. Także wywieranie 

medialnej czy społecznej presji zachęcającej do jakiejkolwiek segregacji mieszkańców 

Powiatu Świeckiego jest niedopuszczalne. 

W odniesieniu do zapewnienia mieszkańcom Powiatu Świeckiego naprawienia szkód jakie 

mogą ponieść w związku z przyjęciem szczepionki przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 Rada 

Powiatu Świeckiego wzięła pod uwagę, iż 18 stycznia 2021 r. na stronie internetowej 

Ministerstwa Zdrowia pod adresem 



https://www.gov.pl/web/zdrowie/projekt-ustawy-o-zmianie-ustawy-o-zapobieganiu-oraz- 

zwalczaniu-zakazen-i-chorob-zakaznych-u-ludzi-oraz-niektorych-innych-ustaw---konsultacje-  

robocze 

ukazał się projekt ustawy o zmianie ustawy o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 

zakaźnych u ludzi oraz niektórych innych ustaw przewidujący wypłatę osobom 

poszkodowanym świadczenia kompensacyjnego. Wspomniany powyżej projekt powołuje 

Fundusz Kompensacyjny Szczepień Ochronnych oraz ustala tryb przyznawania i wypłaty 

świadczenia kompensacyjnego. 

Rada Powiatu Świeckiego uznała przewidziane w projekcie rozwiązania za wychodzące 

naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom obywateli a co za tym idzie za zbędne podejmowanie 

uchwały o treści przez Pana zaproponowanej. 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Świeckiego 

 

Adam Knapik 

 


